
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIKVIDUOTINO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO VEIKSMŲ IR 

PRIEMONIŲ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gruodžio 30 d. Nr. AV-1342 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais,  atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

nekilnojamojo turto valdymo strategiją, patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-327 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio nekilnojamojo turto valdymo strategijos patvirtinimo“,  

t v i r t i n u  Likviduotino savivaldybės nekilnojamojo turto veiksmų ir priemonių tvarkos 

aprašą (pridedama). 

 

 

 

Administracijos direktorius                Andrius Burnickas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


